
 
Ministero del l’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XII 

Ambito Territoriale di Siena 
 

____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Renata Mentasti 
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it  
tel. n.: + 39 0577 2531 

Piazza Matteotti, 30 – 53100 Siena 
Tel. 0577 2531 

e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it  
e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it  

Web: http://www.uspsiena.it  

Referente 
Maria Cristina Mazzei; Lucia Grisanti, 
Claudia Nacarlo 
 

 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il D. Lgs n. 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle scuole di 
ogni ordine e grado; 
VISTO il C.C.N.L. del 29 novembre 2007 del Comparto Scuola; 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente educativo ATA per gli a.s. 2019/20, 2020/2021 e 2021/22 (prorogato per l’anno 2022/23); 
VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 4 luglio 2022 con particolare riferimento all’art. 5, concernente i criteri per la 
copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili; 
VISTO il proprio interpello prot. n. 4344 del 14 settembre 2022 volto ad acquisire la disponibilità a ricoprire l’incarico 
di DSGA presso l’IC Piancastagnaio; 
VISTA la graduatoria definitiva approvata con provvedimento prot. 4563 del 26/09/2022; 
 

DISPONE 
la seguente assegnazione: 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE 

1 CIBELLI SGARRO SAVERIO ALESSANDRO 
ALBERTO 

28/09/1974 SIIC81000Q I.C. PIANCASTAGNAIO 

 
Il candidato dovrà prendere servizio entro mercoledì 28 settembre 2022. 
 
Siena, data del protocollo  
 

        LA DIRIGENTE 
        Renata Mentasti  

 
 
Al DS dell’IC Piancastagnaio 
Prof. Enrico Millotti 

Al Dott. Saverio Alessandro Alberto Cibelli Sgarro 


		2022-09-26T12:14:58+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-09-26T14:28:53+0200
	protocollo




